Директору Фонда «Планета Знаний»

Голда Л.П.

ФИО родителей дошкольника (полностью)

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

   _______________________________________________________________________________

ФИО ребенка, возраст

На дошкольное отделение «Растишка» на 20____ / 20____ уч. г.

Анкетные данные:

Адрес_____________________________________________________________________

Телефон___________________________________________________________________

Подпись ___________________

«_____» _________________ 20_____ г.